
Přehled chemie CEYS

7.3.2018



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.101 CEYS42901620 Kotva CEYS42901620 chemická šedá

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.121 CEYS48901610 Kotva CEYS48901610 chemická šedá

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.079 CEYS42500201 Lepidlo CEYS42500201epoxy rychle tvrdnou

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.080 CEYS42500203 Lepidlo CEYS42500203 epoxy rychle tvrd.

Dvousložkový tmel obsahuje pryskyřice a katalyzátor pro extrémně odolné 

zakotvení do dutých, křehkých nebo pevných materiálů. Tvrdne během 6 minut 

bez rozpínání. Chemická kotva na bázi vinylesteru je odolná vůči vodě, 

vlhkosti a ponoření. Zabraňuje korozi. Odolnost 2 000 kg. Kotva je použitelná 

až do -10 °C.

Dvousložkový tmel v podobě chemické kotvy na bázi polyesteru, který 

zabezpečí extrémně odolné zakotvení do dutých, křehkých nebo pevných 

materiálů. Tvrdne během 6 minut bez rozpínání, proto je ideální na ukotvování 

tam, kde hrozí riziko prasknutí povrchu. Je určena pro připevnění a zakotvení 

šroubů, čepů, dříků, železných konstrukcí atd. Umožňuje aplikace v blízkosti 

kraje plochy. Vysoce odolné ukotvení bez styrenu, bez ftalátů. Odolnost 900 

kg. 

Silné rychle tvrdnoucí epoxidové lepidlo bez rozpouštědel pro všechny typy 

materiálů, odolné vodě, které se může brousit a natírat. Má vyplňovací 

schopnosti. Ideální pro rychlé spoje s vysokou odolností a opravy. Není 

vhodné na lepení polyetylénu (PE), polypropylenu (PP), PTFE a silikonu. 

Odolává zátěži až 320 kg/cm2, většině organických a anorganických 

rozpouštědel, ranám, vibracím a teplotě mezi -30 °C až +65 °C. Jednotlivé 

složky se míchají do směsi v poměru 1:1.

Silné rychle tvrdnoucí epoxidové lepidlo bez rozpouštědel pro všechny typy 

materiálů, odolné vodě, které se může brousit a natírat. Má vyplňovací 

schopnosti. Ideální pro rychlé spoje s vysokou odolností a opravy. Není 

vhodné na lepení polyetylénu (PE), polypropylenu (PP), PTFE a silikonu. 

Odolává zátěži až 320 kg/cm2, většině organických a anorganických 

rozpouštědel, ranám, vibracím a teplotě mezi -30 °C až +65 °C. Jednotlivé 

složky se míchají do směsi v poměru 1:1.

lepidla CEYS



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.084 CEYS42501026 Lepidlo CEYS42501026 na upevňování šroub

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.086 CEYS42504110 Lepidlo CEYS42504110 na obtížné plasty 3

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.644 CEYS42507211 Lepidlo CEYS42507211.01 MONTACK profiona

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.224.933 CEYS42507252 Lepidlo CEYS42507252 Express plus 125ml

Montážní lepidlo na bázi neoprenu s vysokou finální odolností je ideální na 

lepení všech typů materiálů na různé podklady. Umožňuje úpravy v prvních 

minutách po aplikaci. Lepidlo je určené pro trvalé spoje a lze ho využít i pro 

lepení velkých ploch. Vyznačuje se vynikající přilnavostí. Má vysoké vyplňovací 

schopnosti a odolává vlhkosti i vysoké zátěži. Rozpětí teplotní odolnosti je od

 -20 °C až do 80 °C.

Lepidlo je vhodné pro použití v domácnosti i v průmyslu (upevňování šroubů a 

matic hraček, kol, aut, motorek, sekaček, ramének brýlí, nářadí, kuchyňských 

poliček atd.). Velice účinný proti korozi matic a šroubů. Upevněné součástky 

se mohou nadále montovat běžným nářadím. Lepidlo vyplňuje prostor mezi 

šroubem a závitem. Ihned, jak ztvrdne, se promění v tuhou a pevnou látku, 

která odolává mrazům, vibracím, olejům a rozpouštědlům. Nepropouští vlhkost 

a špínu.

Expresní montážní lepidlo, které okamžitě přilne. Ideální pro snadné a odolné 

lepení. Vhodné na všechny povrchy - porézní i neporézní. Má výborné 

vyplňovací schopnosti. Díky své konzistenci při aplikaci nestéká a přilne i na 

vlhké plochy. Během lepení není nutné lepidlo odvětrávat. Odolné vlhkosti a 

teplotě -15 až + 80 °C.

Sekundové lepidlo, které je díky imprimaci vhodné na lepení polypropylenu, 

polyethylenu a teflonu a dalších plastů. Je transparentní a velmi pevné. Ideální 

pro rychlé práce. Lepené ploch jsou nejprve ošetřeny tekutou imprimací v 

tužce, poté je aplikováno lepidlo v tubě na jednu z lepených ploch.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.100 CEYS42507261 Lepidlo CEYS42507261 montážní transp.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.568 CEYS42507263 Lepidlo CEYS42507263 montážníí

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.845 CEYS42507267 Lepidlo CEYS42507267 TOTAL TECH montážní

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.626 CEYS48501007 Lepidlo CEYS48501007 Plasticceys /na tvr

Unikátní tekuté lepidlo Total Tech Tri´Action přináší výhody 3 v 1: lepí, tmelí a 

opravuje zároveň. Transparentní lepidlo odolává extrémním podmínkám, proto 

je vhodné i pro lepení pod vodou. Je pružné a 100% hermetické. Jeho tekutá 

struktura umožnuje lepení velkých ploch rychle, čistě a bez nutnosti silné 

vrstvy lepidla. Mimorádná odolnost povetrnostním podmínkám (-50 ºC až +120 

ºC), stárnutí a UV zárení, rezistentní i vůči plísním.

Lepidlo Plastik od značky Ceys vytváří  plastické  a  průhledné  spoje, je 

odolné vůči vodě a je velmi rychlé. Nelze použít na polyethylen, polypropylen, 

polykarbonát. Lze použít na PVC, metakryláty, polyester, ABS, SAN. Je nutné 

vyčkat minimálně 3 hodiny, než je možné lepené části po aplikaci lepidla 

zatížit.

Montážní transparentní lepidlo pro lepení všech typů materiálů na různé 

podklady vyžadující vždy čistá zakončení. Je vhodné pro jemné a 

transparentní materiály (zrcadla, porex®, mramor,…). Jeho vyplňovací 

schopnosti umožňují aplikace i na nerovné plochy. Odolává vlhkosti. Lepení je 

rychlé a trvalé. Rozpětí teplotní odolnosti je od -20 °C až do 80 °C.

Silné a odolné montážní lepidlo pro okamžité lepení všech typů materiálů na 

různé

podklady. Lepí přímo, bez potřeby odvětrávání. Okamžitě přilne během 10ti 

sekund. Lepidlo neopadává a je vhodné pro trvalé lepení. Má vysokou 

vyplňovací schopnost a dosahuje vynikající přilnavosti. Odolává vlhkosti a 

teplotám v rozmezí od -20 °C až do 80 °C.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.105 CEYS48503601 Lepidlo CEYS48503601 kontakt transparent

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.617 CEYS48504003 Lepidlo CEYS48504003 superceys 6g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.619 11.022.620 Lepidlo CEYS48504090 superceys 3g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.854 CEYS48504095 Lepidlo CEYS48504095 Unick gel 3g plato

Chloroprenové kontaktní lepidlo pro univerzální spojení materiálů. Po 

zaschnutí je úplně bezbarvé a vytváří neviditelné spoje. Je pevné, pružné a 

trvalé. Slepí například i pěnový polystyren nebo rozbyté zrdcadlo. Po aplikaci 

je nutné nechat lepidlo 10 minut odvětrat.

Univerzální sekundové lepidlo, které zaschne během několika málo vteřin. 

Lepidlo lze použít pro drobné závady, které je třeba rychle napravit. Díky 

transparentnímu provedení lze snadno lepit i průhledné materiály.  Lepidlo je 

dobré uchovávat ve svislé poloze na chladném a suchém místě při teplotě 

mezi +5 až +25 °C, nutností je dobře uzavřený obal.

Kyanoakrylátové sekundové lepidlo vysoké pevnosti a velice jednoduchého 

použití. Je ideální pro rychlé a drobné opravy, lepidlo je opravdu univerzální. 

Po zaschnutí je transparentní. Lepidlo je dobré uchovávat ve svislé poloze na 

chladném a suchém místě při teplotě mezi +5 až +25 °C, nutností je dobře 

uzavřený obal.

Gelové lepidlo nové generace. Lepí v 10ti sekundách a nabízí dostatečný čas 

pro perfektní výsledek. Odolá zátěži až 230 kg/cm2, ranám, vibracím, náhlým 

změnám teplot (-40 °C do +95 °C) i horké vodě v myčce. Je vhodné pro 

interiér i exteriér. Jeho gelové složení i vyplňuje. Nelepí rychle prsty.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.561 CEYS48504230 Lepidlo CEYS48504230  Unick štětec 5g bl

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.857 CEYS48505007 Lepidlo CEYS48505007 oprava defekt synt.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.108 CEYS48505036 Lepidlo CEYS48505036 Superepoxi Univerza

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.087 CEYS42504802 Pěna CEYS42504802.01 ESPU MAX PU izol.

Dvousložkový, extra odolný tmel, snadno tvarovatelný, určený pro přichycení, 

přilepení, vyplnění, restaurování a opravy v domácnosti. Pracuje se s ním jako 

s plastelínou, ale ztvrdne jako ocel. Má bílou barvu. Jakmile ztvrdne, může se 

brousit, vrtat, leštit a lakovat. Ztvrdne i pod vodou. Extra rychlý: ztvrdne do 4 

minut. Balení obsahuje i praktickou špachtli, které řeže tmel a uhlazuje. 

Super Ceys Unick gel je silné a spolehlivé vteřinové lepidlo pro dokonalé a 

trvalé spoje. Víčko je opatřeno štětečkem pro jednodušší a čistější práci a 

přesné dávkování. Lepidlo je odolné zátěži do 260 kg/cm2, vibracím a ranám, 

vlhkosti, klimatickým změnám (-40 °C až +95 °C) i mytí v myčce. Jeho gelové 

složení i vyplňuje. Nelepí rychle prsty. Vhodné na porcelán,  dřevo, kov, guma, 

plast, kůže, karton

Syntetický kov - tmel s kovovým plnivem - na bázi polyesterové pryskyřice je 

vhodný při spojování kovů, těsnění radiátorů, impregnaci, ochraně proti korozi 

apod. Po zaschnutí má kovový vzhled a spojuje vlastnosti kovu a plastu. Může 

být broušen, vrtán a zpracováván jako kov. Je odolný proti kyselinám, čisticím 

práškům a minerálům a teplotám od -50 °C do +150 °C. Svařuje, utěsňuje a 

vyplňuje. 

Polyuretanová pěna Espumax pro izolaci a výplně s vysokou expanzí (300 %). 

Určená speciálně pro těsnění, výplně a akustickou a tepelnou izolaci. Po 

nanesení zvětší objemovou hmotnost až na 40 litrů a vytvoří trojrozměrnou 

strukturu z dutých buněk, které představují bariéru proti hluku, teplu a vlhkosti. 

Je kompaktní a hutná. Těsní a vyplňuje dutiny a spáry. Izoluje vzduchové 

komory, vodovodní potrubí a elektrické kabely, klimatizační zařízení. Vyplňuje 

a ucpává stěny, zdi, podhledy, přechody trubek



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.858 CEYS42504803 Pěna CEYS42504803 pro izolaci a výplně

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.088 CEYS42504808 Pěna CEYS42504808.1 ESPU MAX polyuretan.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.089 CEYS42504809 Pěna CEYS42504809.1 ESPU MAX PU 

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.090 CEYS42504816 Pěna CEYS42504816.01  polyuret.nehořlavá

Espumax pro montáž a upevnění je lepící pěna se střední expanzí (80 %). 

Homologovaná pěna pro všeobecné lepení ve stavebnictví na různé druhy 

materiálů a také vyvinutá i pro připevnění střešních tašek s maximální zárukou 

bezpečnosti. Nanáší se jednoduše, v proužcích nebo tečkách, dokonale 

odolává tepelným změnám počasí a nenutí měnit váhové poměry na střeše 

(cement, písek, voda…). Je kompaktní a hutná. Uchycení a lepení nových a 

obnovených střešních tašek (obloukových, keramických, smíšených).

Polyuretanová pěna Espumax pro izolaci a výplně s vysokou expanzí (300 %). 

Určená speciálně pro těsnění, výplně a akustickou a tepelnou izolaci. Po 

nanesení zvětší objemovou hmotnost až na 40 litrů a vytvoří trojrozměrnou 

strukturu z dutých buněk, které představují bariéru proti hluku, teplu a vlhkosti. 

Je kompaktní a hutná. Těsní a vyplňuje dutiny a spáry. Izoluje vzduchové 

komory, vodovodní potrubí a elektrické kabely, klimatizační zařízení. Vyplňuje 

a ucpává stěny, zdi, podhledy, přechody trubek, prostory pod vanami, 

střechami, apod.

Nehořlavá izolační pěna Espumax Stop Ohni je homologovaná pěna vhodná 

pro výplně, uchycení a izolaci v místech, které musí splňovat klasifikaci reakce 

na oheň B1 a odolnost vůči ohni až 4 hodiny (RF-240). Pro výplně zdí 

sousedících s vedlejšími budovami, vnitřní těsnící spoje u protipožárních zdí a 

stropů, uchycení dveří dle normy RF, montáž únikových dveří a utěsnění 

únikových cest. Izolace a ochrana prostupových trubek a potrubí. Montáž, 

upevnění a výplň pouzder na žaluzie, garážových dveří a hliníkových rámů 

oken, bezpečnostních dveří, kovových konstrukcí, obložení elektrické 

instalace.

Espumax pro montáž a upevnění je lepící pěna se střední expanzí (80 %). 

Homologovaná pěna pro všeobecné lepení ve stavebnictví na různé druhy 

materiálů a také vyvinutá i pro připevnění střešních tašek s maximální zárukou 

bezpečnosti. Nanáší se jednoduše, v proužcích nebo tečkách, dokonale 

odolává tepelným změnám počasí a nenutí měnit váhové poměry na střeše 

(cement, písek, voda…). Je kompaktní a hutná. Upevnění jakéhokoliv 

materiálu použitého ve stavebnictví (cihla, cement, kov, dřevo, apod.). Lepení 

polystyrenových panelů při zateplování budov, lehkých panelových bloků atd.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.848 CEYS42505528 Silikon CEYS42505528 neutrální bílý

11.252.849 CEYS42505529 Silikon CEYS42505529 neutrální transp.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.093 CEYS42505540 Silikon CEYS42505540 Stop plísni bílý

11.024.094 CEYS42505546 Silikon CEYS42505546 Stop plísni transp.

11.252.846 CEYS42505568 Silikon CEYS42505568 Stop plísni bílý

11.252.847 CEYS42505573 Silikon CEYS42505573 Stop plísni transp.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.564 CEYS42507226 Silikon CEYS42507226.01 TOTAL-TECH trans

11.224.932 CEYS42507242 Silikon CEYS42507242 express tr. 125 ml

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.102 CEYS42902806 Tmel AQUA stop hydroizolační,elastický,š

Lepidlo a tmel Total Tech je vyvinutý na bázi unikátní MS technologie. 

Stavební hybridní tmel na bázi polymeru, který vykazuje přilnavost polyuretanu 

a elasticitu silikonu. Lepí všechny materiály nacházející se jak v interiéru, tak i 

v exteriéru, dokonce i pod vodou. Tmelí všechny typy spár a spojů a dodává 

jim trvalou pružnost. Opravuje s expresním účinkem: s okamžitým slepením a 

hermetickým těsněním. Díky své elasticitě odolává uderům, vibracím a 

nárazům.Je rezistentní vůči plísni, stárnutí i UV záření. Teplotní odpolnost -40-

90 °C.

Silikonový acetátový tmel vysoké kvality zabraňuje pronikání vody a vlhkosti a 

zachovává spáry bílé a v dokonalém stavu. Má 5x delší trvanlivost, než 

jakýkoliv jiný silikon určený pro koupelny a kuchyně. Zabraňuje usazování 

plísní ve spárách, a proto spáry nečernají a jsou trvale čisté. Tmel je suchý za 

1 hodinu, takže se koupelna nebo kuchyň může použít brzy po aplikaci, aniž 

by hrozilo riziko odloupnutí materiálu. Silikon je velice pružný a odolný vůči 

čisticím prostředkům. Obsahuje fungicidní a antibakteriální složky pro 

zachování dokonalé hygieny. 

Vodu nepropouštějící tmel na bázi koncentrované disperze modifikovaného 

kaučuku se speciálními pryskyřicemi, skelnými vlákny a zpevňujícími látkami. 

Při zasychání vytvoří vrstvu, která pevně přilne k podkladu. Je nepropustná a 

zároveň má potřebnou elasticitu (pohyblivost až 1 cm), která umožňuje 

dilatace, jímž podléhají materiály používané ve stavebnictví. Tmel přilne k 

jakémukoli podkladu. Odolává slunečnímmu a UV záření, je vodotěsný a lze 

jej zatížit. Po zaschnutí můžete tmel libovolně natírat. Díky praktickému balení 

v kartuši je aplikace velmi snadná pomocí běžné pistole na silikon.

100% silikon je vhodný na veškeré běžné stavební nebo konstrukční práce i 

dilatační spáry. Přilne na beton, cement, obklady, dřevo, kovy a plasty, a to 

mezi sebou i s jinými materiály. Díky své neutrálnosti nepoškozuje materiály, 

je tak vhodný i pro mramor nebo přírodní kámen. Využijete ho i při lepení 

zrdcadel. Odolává vlhkosti a teplotám mezi - 50 až + 150 °C. Obsahuje 

protiplísňové složky.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.844 CEYS42507232 Tmel CEYS42507232 TOTAL-TECH bílý

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.107 CEYS48505026 Tmel CEYS48505026 správkový epoxid. - ko

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.850 CEYS48505608 Tmel CEYS48505608 Praskliny ve zdi akryl

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.096 CEYS42507216 Tmel TOTAL-TECH express bílý 290ml

11.024.098 CEYS42507221 Tmel TOTAL-TECH express černý 290ml

11.024.099 CEYS42507222 Tmel TOTAL-TECH express hnědý 290ml

11.024.097 CEYS42507220 Tmel TOTAL-TECH express šedý 290ml

Speciálně určený pro tmelení prasklin, trhlin, malých děr nebo dilatačních spár. 

Tmelí spáry mezi rámy oken a zárubněmi dveří se zdivem, je vhodný na 

tmelení spojů a prasklin sádrokartonových desek, štěrbin v betonu, cihlách, 

dřevě, dřevotřísce, ....Po aplikaci je nutné tmel uhladit pomocí špachtle.Po 30ti 

minutách je tmel natíratelný, sám o sobě má bílou barvu. Tmel je vhodný pro 

použití v interiéru i exteriéru. Tmel zároveň izoluje a má i vyplňovací 

schopnosti.

Dvousložkový epoxidový tmel na kov Super Epoxi je snadno tvarovatelný, 

určený pro spojování, utěsňování, výplně a obnovu všech typů kovů. Pracuje 

se s ním jako s plastelínou. Získá stejnou konzistenci jako ocel. Po ztvrdnutí 

ho můžeme brousit, vrtat, leštit, natírat. Ztvrdne během 3 minut i pod vodou. 

Nesesychá se ani nepraská. Balení obsahuje i praktickou špachtli, které řeže 

tmel a uhlazuje. 

Je vyvinutý na bázi unikátní MS technologie. Stavební hybridní tmel na bázi 

polymeru, který vykazuje přilnavost polyuretanu a elasticitu silikonu. Lepí 

všechny materiály nacházející se jak v interiéru, tak i v exteriéru, dokonce i 

pod vodou. Tmelí všechny typy spár a spojů a dodává jim trvalou pružnost. 

Opravuje s expresním účinkem: s okamžitým slepením a hermetickým 

těsněním. Díky své elasticitě odolává uderům, vibracím a nárazům. Je 

rezistentní vůči plísni, stárnutí i UV záření. Teplotní odpolnost -40 až 90 °C.

Lepidlo a tmel Total Tech je vyvinutý na bázi unikátní MS technologie. 

Stavební hybridní tmel na bázi polymeru, který vykazuje přilnavost polyuretanu 

a elasticitu silikonu. Lepí všechny materiály nacházející se jak v interiéru, tak i 

v exteriéru, dokonce i pod vodou. Tmelí všechny typy spár a spojů a dodává 

jim trvalou pružnost. Opravuje s expresním účinkem: s okamžitým slepením a 

hermetickým těsněním. Díky své elasticitě odolává uderům, vibracím a 

nárazům. Je rezistentní vůči plísni, stárnutí i UV záření. Teplotní odpolnost -40 

až 90 °C.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.855 CEYS42507602 Páska CEYS42507602 Express tape 10mx50mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.856 CEYS42507609 Páska CEYS42507609 Tackceys 50m x 50mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.252.851 CEYS42901004 Páska CEYS42901004 15cm 10m butylen.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.022.629 CEYS48507240 Páska CEYS48507240 Montack express mont.
Oboustranná gelovitá montážní páska Montack Express pro připevnění všech 

materiálů, porézních i neporézních, na různé druhy hladkých i lehce 

zdrsněných podkladů. Odolává změnám teplot a vlhkosti. Obsahuje odolnou 

síťku pro posílení pevnosti pásky. Teplotní odolnost pásky od -10 až do 75 °C.

Ttackceys páska silně přilne ke všem povrchům (dřevo, plast,kov, karton, 

papír, kůže, koženka, koberec, plachtovina, guma) a to i na nerovný povrch. 

Nepropouští vodu ani vzduch. Spoje jsou pevné a pružné. Skládá se ze tří 

vrstev: polyethylen (nepropustný), polyester (superrezistentní) a elastomer 

(extrapřil navý). Opravuje, spojuje, izoluje i upevňuje. Jednoduše se 

odstraňuje. Teplotní odolnost pásky od -5 až do +75 °C.

Ttackceys páska silně přilne ke všem povrchům (dřevo, plast,kov, karton, 

papír, kůže, koženka, koberec, plachtovina, guma) a to i na nerovný povrch. 

Nepropouští vodu ani vzduch. Spoje jsou pevné a pružné. Skládá se ze tří 

vrstev: polyethylen (nepropustný), polyester (superrezistentní) a elastomer 

(extrapřil navý). Opravuje, spojuje, izoluje i upevňuje. Jednoduše se 

odstraňuje. Teplotní odolnost pásky od -5 až do +75 °C.

Vodotěsná butylenová páska, která těsní a opravuje. Zabraňuje průsakům 

vody na střešních krytinách a střešním hřebenu, mezi střešními taškami, 

plechovými deskami a ve spojích střechy s komínem. Pomocí pásky lze 

opravit okapy, svody a potrubí bez tlaku, asfaltové lepenky a jiné krytiny, spoje 

mezi podlahou a zdí na balkónech, střešních i jiných terasách. Možnost použití 

jako rohové a koutové pásky. Páska je 100% vodotěsná a odolná vůči UV 

záření. Je pružná i při extrémně nízkých teplotách, celková teplotní odolnost je 

od -40 až do 80 °C. Pásku lze natírat.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.118 CEYS48507640 Páska CEYS48507640 Blue Tape 1,5m x 19mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.024.120 CEYS48507702 Páska CEYS48507702 Vulcan utěsňující

Utěsňující páska Vulcan Tape okamžitě řeší úniky v potrubí jakéhokoliv typu v 

podobě trhlin, vadných závitů či korozivních tekutin (s výjimkou benzinu, nafty 

nebo minerálních olejů). Nepropouští vodu. Čas vulkanizace: 5 minut. K 

roztržení pásky dojde při natažení na 600 %. Teplota při aplikaci: -10 °C až + 

80 °C. Odolnost na vnitřní tlak: 10 barů.

Oboustranná lepicí páska Bue Tape je extrémně silná, pro vertikální 

připevňování a lepení rovných předmětů na obklady (i tam, kde je vysoká 

vlhkost - koupelny). Zvládne i lehké nerovnosti povrchu. Struktura „uzavřených 

mikrobuněk“ je účinnou bariérou proti vlhkosti. Garantuje spolehlivé a 

dlouhodobé připevnění.


